



Małopolskie Stowarzyszenie Sołtysów

ZAPROSZENIE

Tarnów, 18.02.2020

dotyczy wydarzenia „Małopolski Dzień Sołtysa”

Szanowne Koleżanki i Koledzy Sołtysi z województwa małopolskiego !

Małopolskie Stowarzyszenie Sołtysów, jako organizacja skupiająca sołtysów i wspierająca środowiska wiejskie, podejmuje wiele działań mających na celu budowanie wspólnoty w lokalnych społecznościach. Szczególną rolę w pielęgnowaniu ponadczasowych wartości pełnią sołtysi, którzy poświęcają swój czas sprawom lokalnym. Chcąc podkreślić i docenić społeczną pracę wszystkich sołtysów, osób, instytucji i samorządów lokalnych, którzy działają na rzecz małopolskiej wsi, nasze Stowarzyszenie wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego oraz Urzędem Miasta i Gminy Ryglice organizuje Małopolski Dzień Sołtysa.

Wydarzenie odbędzie się 15 marca w niedzielę i rozpocznie się Mszą Świętą w Kościele p.w. Św. Katarzyny w miejscowości Ryglice (powiat tarnowski). Następnie uroczyste obchody będą miały miejsce w Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego. Szczegółowy program przesyłam w załączeniu. Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Małopolskiego - Witold Kozłowski.

W imieniu organizatorów pragnę serdecznie zaprosić Państwa na Małopolski Dzień Sołtysa. Proszę także o przekazanie informacji kolegom i koleżankom sołtysom z województwa małopolskiego oraz o potwierdzenie obecności na wydarzeniu do dnia 06.03.2020 r. pod adresem malopolscysoltysi@gmail.com wraz z adnotacją o ilości uczestników.

Z wyrazami szacunku,

Grzegorz Przybyło
Prezes Małopolskiego Stowarzyszenia Sołtysów



Małopolskie Stowarzyszenie Sołtysów

Program uroczystości
„Małopolski Dzień Sołtysa”
15.03.2020 r. (niedziela)

godz. 11.00

Kościół p.w. Św. Katarzyny w miejscowości Ryglice
- Uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny i sołtysów województwa małopolskiego

godz. 12.00

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w miejscowości Ryglice
- Uroczyste powitanie, wystąpienia zaproszonych gości
- Prezentacja działalności Małopolskiego Stowarzyszenia Sołtysów
- Występy zespołów regionalnych „W Kuźni u Kowala”, „Mali Zalasowianie”
- Poczęstunek

Prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 06.03.2020
na adres e-mailowy malopolscysoltysi@gmail.com
wraz z adnotacją o ilości uczestników

Organizatorzy:



Małopolskie Stowarzyszenie Sołtysów



Gmina Ryglice

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął
Marszałek Województwa Małopolskiego
Witold Kozłowski

Małopolskie Stowarzyszenie Sołtysów
ul. Zbylitowska 3, 33-101 Tarnów, e-mail: malopolscysoltysi@gmail.com
